YTBEPXIOAKO

(HaMMeHoBaHWe O/MKHOCTM LA, YTBEPXKAAOLLErO
[LOKYMEHT)

(nognuce) (pacmdpoBka noanmcu)

" 20 r.

MnaH MHaAHCOBO-X03AMCTBEHHOWN AeATE/TbHOCTU
Ha 2017 rog v Ha nnaHoBbIn nepuog 2018 n 2019 rogos

dopma no Ko/

15 " theBpans 2017 r. [Jata
HanmeHoBaHWe rocyapcTBeHHOro ["ocypapcTBeHHOe GHOgKETHOE yupexaeHune "MoHeTaeBCKUiA no OKIO
6I0>KETHOTO YUpeXaeHns MCUXOHEBPOIOrMYECKNIA UHTEPHAT" no PYBH/HYEIM
(nogpasgeneHuns)
VMHH/KMN 5238001923/523801001 no OKB
EanHnua namepenus: pyo. no OKEN
HavimeHoBaHVe opraHa, OCyLLeCTB/IAOLEro MUHUCTEPCTBO COLMaIbHOM NMOANTMKM HdKeropogckoii obnacTu
(OYHKLMM 1 NOMHOMOUMA yupeauTens
Ajpec (haKTUYeCKOro MeCTOHaX0XAeHNS 607711, Hmwkeropoackas obnactb, LLIaTkoBCKulA paiioH, ceno MoHeTaeska,
rocyfapCTBeHHOro 610KETHOr0 ynuua LKonbHas, gom 12

yupexaeHus (nogpasgeneHus)
I. CBefieHMs 0 fiesiTeIbHOCTM FOCY4apCTBEHHOTO GHOKETHOTO YUpPeXeHUs

Lienu aesTensHoCTM FocyAapCTBEHHOTO (MyHULMMAbHOM0) BIOMKETHOrO yUpexaeHns (noapasaenequs):

0
Buabl AesTeNbHOCTU FOCYAAPCTBEHHOrO (MYHULMNANBHOTO) 6IOMKETHOTO YUpeXaeH!s (MoapasfaeneHis), OTHOCSLLMECS K er0 OCHOBHbIM BUAaM [esTeNbHOCTY B COOTBETCTBUM

C YCTaBOM YUpEX/eHus:
0









HaumeHoBaHue nokasatens

1
BbINnaThl M0 pacxoaam Ha
3aKyrnKy T0Bapos, paboT,
ycnyraeero
B TOM uucne:
BLINNATL Ha ONNaTy KOHTPAKTOB, 3
BLINNaTL Ha 3aKyNKy T0Bapos, pab

1V. Moka3saTenn BbINIAT N0 pacxoAam Ha 3akKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (noapasgeneHuns) Ha 15 dpespans 2017r.

lo,
Koa A
Hauana
cTpoku
3akynku
Ha 2017r.
ouepeaHoit
(UHaHCOoBbIl r04
2 3 4
0001 X 103 122 462,55
1001 2017 28 624 384,96
2001 2017 74 498077,59

CyMMa BbINNAT N0 PACX0AaM Ha 3aKyNKy TOBapOB, Pa6OT U yCAYT, py6 (C TOUHOCTbIO A0 ABYX 3HaKOB nocne 3anatoii - 0,00)
B TOM umMcne

BCEro Ha 3aKynku

Ha 2018r. 1-biit

Ha 2019r. 2-0ii rog
nnaHoBoro nepuoga

roj nnaHoBoro
nepuoga

5 6

104 112 903,10 108 235 683,65

27 236 220,30
76 876 682,80

29 739 755,30
78 495 928,35

V. CBejleHunsi 0 CPeACTBAX, MOCTYNAOLLMX BO BPEMEHHOE PACMOPsXeHME yUpeXaeHUs (NoapasfeneHis)

HanmenoBaHue nokasatens

1
OcCTaToK CpeACTE Ha Hauano roga
OcTaTok CpeAcTE Ha KOHey roaa
Noctynnenne
BhibbiTUe

HaumeHoBaHue nokasatens

Wcnonxutens

Ha 15 deBpans 2017r.

Koa
cTpoku
2
010
020
030
040

VI. CnpaBoyHas nHpopmaums

Koa
cTpoku
2

(BOMKHOCTB)

Cymma (py6., C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB NOCNE 3aNATOM -

0,00)
3
23571056,71
24631802,97
73062812,22
72002065,96

Cymma (Thic. py6.)

3

(noanucb)

B COOTBETCTHIW C ®EAEPantHbIM 3aKOHOM 0T 5

anpens 2013 r. Ne 44-®3 "O KOHTPaKTHON cHcTeme &

cihepe 3akynok T08apos, pacoT, ycnyr Ans

06ecneueHus r0CyAapPCTBEHHbIX 1 MYHWLUNANbHEIX

nyxa”
Ha 2017r. i
N Ha 2018r. 1-biii
ouepeaHoii
_ roannawosoro
(uHancoBb i
nepuoga
roa
7 8

30864 520,55 31 854 961,10

27 870 622,10
2993 898,45

27 236 220,30
4 618 740,80

Ha 2019r. 2-o0i
roj NnaHosoro
nepuopa

9

35977 741,65

29 739 755,30
6237 986,35

BCOOTBETCTBUM C ®eACPanbHbLIM 3aKOHOM 0T 18

wions 2011 r. Ne 223-®3 "O 3aKynKax T0Bapoe,

PaBOT, yCAY T OTAENLHEIMN BUAGMY 10 PUANYECKUX

g

Ha 2017r.
ouepegHoii

Ha 2018r
roj nnaHoBoro

1-blid

(uHancosbiii
nepuoaa
roa
10 [

72257 942,00 72257 942,00

753 762,86

71504 179,14 72 257 942,00

YC3H L. p.

(pacwmppoBka noanucu)

Ha 2019r
roj nnaHoBoro

2-o0it

nepuoga

12

72 257 942,00

72 257 942,00



